

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : OS.No.77/ 2024
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 2
Name : செல்வராஜ்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 18.11.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் அழைப்பாணையின் மூலம் தாவா வழக்கில் சாட்சியமளிக்க ஆஜராகியுள்ளேன். அழைப்பாணையில் கண்டுள்ளப்படி என்னிடம் காட்டப்படும் ஈடுகடன் பத்திரம் என்னால் தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி பத்திரத்தில் தயாரித்தவர் என்ற இடத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். பிரதிவாதி சுகந்தி, வாதியிடம் ரூ.3 லட்சம் பெற்றுக்கொண்டு அதற்கு ஆதரவாக 21.10.2010ம் தேதியில் எழுதிக்கொண்ட ஈடுகடன் பத்திரம் என்றால் சரிதான். மேற்படி பத்திரத்தில் பிரதிவாதி எவ்வித வற்புறுத்தல் இன்றி கையெழுத்து செய்தாரா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கையெழுத்து போட்டார்.

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பத்திரத்தை தயாரிக்க சொன்னவர் இரண்டு பேர்களும் தான். அவர்களின் பெயர்கள் ஞாபகமில்லை. பணம் யார் யார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. சொத்து விவரம் தெரியுமா என்றால் அன்று எழுதியது, தற்போது தெரியாது. எந்த ஊர்க்காரர்கள் என்று தெரியுமா என்றால் அன்று எழுதியது, தற்போது தெரியாது. பத்திரம் தயார் செய்து கொடுத்தேன். மற்ற விசயங்கள் தெரியாது. ம.வி.இல்லை.

வழக்குப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு
சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு
என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.